
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

業　務　委　託　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

委託番号・業務名 道委第１８号 道路路面清掃業務委託

変更理由

 現地再精査の結果、落葉の著しい堆積により通行に支障のある１路線を追加す
る。

変更前請負代金額 3,850,000 うち消費税額 350,000

受注者名 大幸道路管理(株)

当初契約年月日 令和5年10月2日 変更契約年月日 令和6年1月25日 （第１回目）

変更後履行期間 令和5年10月2日 ～ 令和6年1月31日

委託番号・業務名 下公委第３号 国道雨水本管整備詳細設計業務委託

変更後請負代金額 3,920,400 うち消費税額 356,400

変更前履行期間 令和5年10月2日 ～ 令和6年1月31日

変更理由

雨水本管設計に伴う国道管理者協議に不測の期間を要することから、業務完了期日
を令和6年2月2日から令和6年3月29日まで延伸する。

変更前請負代金額 13,304,500 うち消費税額 1,209,500

受注者名 (株) 極東技工コンサルタント 神戸事務所

当初契約年月日 令和5年7月11日 変更契約年月日 令和6年1月31日 （第２回目）

変更後履行期間 令和5年7月11日 ～ 令和6年3月29日

変更後請負代金額 13,304,500 うち消費税額 1,209,500

変更前履行期間 令和5年7月11日 ～ 令和6年2月2日


